aplikačního serveru v souladu s jejich životními cykly.  

2.1.6. Aktualizace dodaného díla (instalátoru, kompletních zdrojových kódů a 

veškeré systémové a uživatelské dokumentace) po provedených změnách 

nejméně však 1× za rok způsobem uvedeným v bodu 6.14. 

III. Cena 

3.1 Cena díla je 1 597 700,- Kč bez DPH (slovy jeden milion pět set devadesát sedm tisíc 

sedm set korun českých), tj. je 1 933 217,- Kč včetně DPH (slovy jeden milion devět set 

třicet tři tisíc dvě stě sedmnáct korun českých). 

3.2 Cena za servisní služby dle této smlouvy bude kalkulována podle počtu skutečně 

odpracovaných hodin; jednotková cena za 1 hodinu práce činí 1 300,- Kč bez DPH (tisíc 

tři sta korun českých); jednotková cena včetně DPH tedy činí 1 573,- Kč (slovy tisíc pět 

set sedmdesát tři korun českých). 

3.3 Cena za servisní služby však nesmí přesáhnout 100 000,- Kč bez DPH, tj. 121 000,- Kč 

včetně DPH ve výši 21 %, za kalendářní rok. 

3.4 Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené s řádným plněním podle této smlouvy.